
S M L O U V A 
 
číslo 4101760590 uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 1 

 

 
 

Kupující / Objednatel: 

ČEZ, a. s. 

Duhová 2/1444 

Praha 4, PSČ 140 53 

DIČ: CZ45274649 

IČ: 45274649 

ČEZ, a. s., je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl B, vložka 1581 

Prodávající / Zhotovitel / Poskytovatel: 

Archeologický ústav AV ČR, Brno 

Čechyňská 363/19 

CZ-602 00 BRNO-BRNO - STŘED, TRNITÁ 

DIČ: CZ68081758 

IČ: 68081758 

 
 
 
 

Dodací místo: 

ČEZ, a.s. 

XXXXX 

PVE Dalešice 

CZ-675 77 KRAMOLÍN 

 

 
Platební podmínky: PD30 - 30 dní od doručení faktury 

 
Adresa pro zasílání faktury v listinné podobě: 

ČEZ, a.s. 

28. října 3123/152 

CZ-702 00 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTRAVA 

 
Adresa pro korespondenci - nákupčí: 

ČEZ, a.s. 

XXXXX 

Husovo náměstí 14 

CZ-405 02 Děčín 

 
 
Telefon: +XXXX 
Mob.tel.:    +XXXX 

E-mail: XXXXXX

(Na výše uvedené kontaktní údaje z adresy pro korespondenci zašlete potvrzenou smlouvu!) 
 

 
 

Příjemce plnění: 

XXXXX 

Vodní elektrárny, provoz Daleš 

CZ-675 77 Kramolín 

 
 
Telefon: XXXXX 

Mob.Tel.: 

E-mail: XXXXXX 

 
Na faktuře kromě ostatních náležitostí vždy uvádějte číslo smlouvy Kupujícího/Objednatele nebo číslo 

autorizace. V případě, že se jedná o plátce DPH, musí faktura obsahovat náležitosti daňového dokladu 

podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

V případě, že číslo smlouvy či autorizace bude nečitelné nebo chybně uvedené, není možné fakturu 

přijmout k proplacení a bude Prodávajícímu/ Zhotoviteli/Poskytovateli vrácena! 

 
Faktury lze rovněž zasílat v elektronické podobě na e-mailovou adresu nebo do datové schránky 

Kupujícího/Objednatele. Kontaktní údaje a podmínky pro zasílání faktur elektronicky jsou uvedeny v 

obchodních podmínkách Kupujícího/Objednatele. 

 
Objednáváme u Vás: 

 
1) Záchranný archeologický výzkum na lokalitě Plevovce, k.ú. Mohelno p. č. 4259/2 v termínu 18.6. - 22.6.2018. 

 
2) Závěrečná zpráva o výsledcích výzkumu bude objednateli předána do 31.8.2018. 



S M L O U V A 
 
číslo 4101760590 uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 2 

 

 

 
 

3) Brání-li realizaci terénní části záchranného výzkumu nepříznivé klimatické podmínky, neumožňující užití 

některé z metod, potřebných ke kvalifikované záchraně archeologických památek a tím k plnění předmětu 

dohody, zavazuje se zpracovatel objednateli písemně nebo elektronickou poštou neprodleně oznámit takovou 

skutečnost. V takovém případě bude mezi oběma stranami dohodnut náhradní termín. 

 
4) Zabrání-li realizaci terénní části záchranného výzkumu nepřístupnost plochy výzkumu v důsledku 

neočekávaných nároků energetické soustavy ČR, bude mezi oběma stranami dohodnut náhradní termín. 

 
5) Vyjdou-li při záchranném archeologickém výzkumu najevo skutečnosti, které účastníci této dohody 

nepředpokládali při jejím uzavírání, má zpracovatel právo navrhnout přiměřené prodloužení doby plnění dohody. 

 
OSOBA OPRÁVNĚNÁ ZA OBJEDNATELE : 

- k řízení prací i k jednání ve věcech technických - XXXXX (VO provoz Dalešice), telefon XXXXXX. 
 

 
Smluvní cena 

maximálně 100.000,-Kč bez DPH. 
 

 
Přílohy: 

Příloha č. 1. Obchodní podmínky platné od 29.11.2017 

MD5: 9A865BEC7F30214718F32252C4D1ABA7 

 
Výše uvedené přílohy jsou zobrazitelné v prohlížeči Adobe Reader pod ikonou "sponka" nebo z nabídky 

"Zobrazení - Zobrazit/Skrýt - Navigační panely - Přílohy". 
 

 
 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky uvedené v příloze. 

 
Dne: 

Kupující / Objednatel: 
 

 
 
 

XXXXX 

specialista nákupu junior 
 

 
 
 

XXXXX 

specialista nákupu junior 

Dne: 

Prodávající / zhotovitel / poskytovatel: 
 

 
 
 
 
 
XXXXX 

ředitel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zde je místo pro elektronický podpis 


